
SUPERFICIE INTÉRIEURE TOTALE 

ENTRÉE

SALON/CUISINE

SUITE DE MAÎTRE

DRESSING

SALLE DE BAINS DE MAÎTRE

CHAMBRE 2

SALLE DE BAINS 2

CHAMBRE 3 

TERR ASSE 1 

TERR ASSE 2

Appartement C32

N O R D

A

132.4m²

11.9m²

34.9m²

24m²

7.6m²

10.4m²

14.2m²

8.2m²

12.2m²

46.3m²

20.3m²
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PISCINE

SPA,  SAUNA & CENTRE DE F ITNESS 
SOUS LA PISCINE EXTÉRIEURE NORD

B

SUITE DE MAÎTRE

SALON

CUISINE

ENTRÉE

DRESSING 

CHAMBRE 2

TERRASSE 1

TERRASSE 2

CHAMBRE 3
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SALLE DE 
BAINS DE 
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BAINS 2
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